Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/PP/2018

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/PP/2018
AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/PP/2018

• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 01/2018

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3B2599779390EF97F03843363468A62

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
                      Rua Valdemar Gama, 56 – Centro São Gabriel – BA. CEP: 44.915- 000  Fone/Fax: (74) 3620-2175

Aviso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/PP/2018

A Câmara Municipal de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 01/PP/18. Objeto: fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados aos veículos desta casa. Sessão: 23/01/2018, às 08:00h. Tipo: Menor
Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Valdemar Gama,
56, centro, São Gabriel-BA, das 08:00h às 12:00h. LUCI GLEIDE AMORIM DOS SANTOS
CARDOSO– Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/PP/2018

A Câmara Municipal de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 02/PP/18. Objeto: Software de informatização pública destinados
aos diversos setores desta casa. Sessão: 23/01/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Valdemar Gama, 56,
centro, São Gabriel-BA, das 08:00h às 12:00h. LUCI GLEIDE AMORIM DOS SANTOS
CARDOSO– Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/PP/2018

A Câmara Municipal de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 03/PP/18. Objeto: fornecimento de peças e manutenção de veículos
destinados aos veículos desta casa: 23/01/2018, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Global.
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Valdemar Gama, 56, centro, São
Gabriel-BA, das 08:00h às 12:00h. LUCI GLEIDE AMORIM DOS SANTOS CARDOSO–
Pregoeiro.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43C2F905BB72CE9CEEF11E4658F137DC

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 16.251.514/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 01/2018

Contrato nº 01/2018. Contratante: Câmara Municipal de SÃO GABRIEL. Contratado: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI - ME. Valor
Mensal: R$600,00. Objeto: contratação de locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico contido no portal: Módulo SDP
– Sistema de Diagramação e Publicação COM funções de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, do Diário Oficial da
CÂMARA MUNICIPAL on-line e impresso, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado SERASA EXPERIAN, para impressão em
impressora laser ou off set no formato A4; Sítio/Home Page da CÂMARA MUNICIPAL com links de suas Contas Públicas – publicação de informações em link
específico, com requisitos da Lei 9755/98 e Instrução Normativa do TCU 28/99, no Sitio da CÂMARA MUNICIPAL; Módulo SEP – Sistema de Envio de
Publicações, entrega, recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação na Imprensa Oficial da CÂMARA MUNICIPAL. Fundamento Legal:
art. 24, XII da Lei nº8.666/93. Assinatura: 09 de janeiro de 2018. Vigência: 31 de Dezembro de 2018. Presidente.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3B2599779390EF97F03843363468A62

		2018-01-11T18:03:01-0300